21/08/2020 OfícioDigital

sistemas.macae.rj.gov.br:82/apps/oficiodigital/visualizadocs.asp?Id=370928&tp=i&reme=826&dest=132&nocache=0.46735119210145704&orde… 1/1

Macaé, 19 de agosto de 2020

Ofício Digital Nº: 501/2020

Destino: 32º BPM-MACAÉ

Assunto: Requerimento 328/2020 - Reforço no policiamento nas proximidades do Mercado Atacadão

Ao Senhor
Comandante do 32º BPM - Macaé
Endereço: Hildebrando Alves Barbosa, s/n – Barra de Macaé
CEP 27.963-506 – Macaé.RJ

Senhor Secretário,

Tenho o dever de comunicar a V. Sª que este Legislativo aprovou no dia 18/08/2020 o Requerimento
nº 328/2020, cuja autoria coube ao Vereador Cristiano Gelinho, solicitando ao Comandante do 32º
BPM reforço no policiamento nas proximidades do Mercado Atacadão, haja vista o grande número de
roubos perpetrados, principalmente no ponto de ônibus que atende aos clientes daquele mercado.

Atenciosamente,

EDUARDO CARDOSO GONÇALVES DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Macaé

Rodovia Christino José da Silva Júnior, S/N, Virgem Santa - Macaé - RJ

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
CÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉ - Diretoria Geral de Assuntos Legislativos

Macaé Capital do Petróleo
Lei Estadual nº 6081 de 21.11.2011